

证券代码: 688573 证券简称: 信宇人 公告编号: 2024-023

深圳市信宇人科技股份有限公司 第三届监事会第十一次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
一、监事会会议召开情况
深圳市信宇人科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年4月24日(星期三)在深圳市南山区粤海街道龙翔南路11-12号信宇人会议室现场及腾讯会议相结合的方式召开了第三届监事会第十一次会议。本次会议于2024年4月20日以电子方式召开,会议的形式及过程符合《公司章程》及《监事会议事规则》的有关规定,会议合法有效。
二、监事会会议审议情况
经与会监事审议并以书面记票的方式对本次会议的议题进行了表决,审议通过如下议案:
1、审议通过《关于2023年度监事会工作报告的议案》
2、审议通过《关于公司2023年度募集资金使用情况专项报告的议案》
3、审议通过《关于公司2023年度利润分配预案的议案》
三、非经常性损益项目和金额
四、主要会计数据和财务指标

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
不适用
五、募集资金使用情况
六、聘任会计师事务所

项目	2024年3月31日	2023年12月31日
流动资产:		
货币资金	375,091,747.88	310,667,272.11
应收账款	19,220,353.57	59,490,615.19
预付账款	441,712,979.62	495,733,979.88
其他流动资产	15,353,560.25	6,286,768.55
流动资产合计	279,322,341.32	318,219,535.73
非流动资产:		
长期股权投资	279,322,341.32	279,322,341.32
其他非流动资产	15,353,560.25	6,286,768.55
非流动资产合计	294,675,901.57	285,609,109.87
资产总计	573,998,242.89	603,828,645.60

七、重大诉讼、仲裁事项
八、报告期内公司及其子公司被控股股东或实际控制人违规占用资金或违规担保的情况

项目	2024年3月31日	2023年12月31日
应收账款	19,220,353.57	59,490,615.19
其他流动资产	15,353,560.25	6,286,768.55
流动资产合计	279,322,341.32	318,219,535.73
非流动资产:		
长期股权投资	279,322,341.32	279,322,341.32
其他非流动资产	15,353,560.25	6,286,768.55
非流动资产合计	294,675,901.57	285,609,109.87
资产总计	573,998,242.89	603,828,645.60

九、报告期内公司及控股子公司被控股股东或实际控制人违规占用资金或违规担保的情况
十、报告期内公司及控股子公司被控股股东或实际控制人违规占用资金或违规担保的情况

深圳市信宇人科技股份有限公司 2024年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
一、重要提示
二、主要会计数据和财务指标
三、非经常性损益项目和金额

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	52,508,542.99	-24.35
归属于上市公司股东的净利润	-28,507,569.28	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-28,062,405.82	不适用
经营活动产生的现金流量净额	91,386,278.55	不适用
基本每股收益(元)	-0.29	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-3.10	增加1.86个百分点
研发投入合计	19,633,877.49	55.48
研发投入占营业收入的比例(%)	37.16	增加19.08个百分点

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,959,272,496.72	1,849,704,133.83	5.92
归属于上市公司股东的净资产	898,783,025.08	936,273,164.38	-4.06

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	898,783,025.08	936,273,164.38	-4.06
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	898,783,025.08	936,273,164.38	-4.06

归属于上市公司股东的净资产
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产

项目	2024年3月31日	2023年12月31日
流动资产:		
货币资金	375,091,747.88	310,667,272.11
应收账款	19,220,353.57	59,490,615.19
预付账款	441,712,979.62	495,733,979.88
其他流动资产	15,353,560.25	6,286,768.55
流动资产合计	279,322,341.32	318,219,535.73
非流动资产:		
长期股权投资	279,322,341.32	279,322,341.32
其他非流动资产	15,353,560.25	6,286,768.55
非流动资产合计	294,675,901.57	285,609,109.87
资产总计	573,998,242.89	603,828,645.60

归属于上市公司股东的净资产
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	52,508,542.99	-24.35
归属于上市公司股东的净利润	-28,507,569.28	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-28,062,405.82	不适用
经营活动产生的现金流量净额	91,386,278.55	不适用
基本每股收益(元)	-0.29	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-3.10	增加1.86个百分点
研发投入合计	19,633,877.49	55.48
研发投入占营业收入的比例(%)	37.16	增加19.08个百分点

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,959,272,496.72	1,849,704,133.83	5.92
归属于上市公司股东的净资产	898,783,025.08	936,273,164.38	-4.06

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	898,783,025.08	936,273,164.38	-4.06
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	898,783,025.08	936,273,164.38	-4.06

归属于上市公司股东的净资产
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产

项目	2024年3月31日	2023年12月31日
流动资产:		
货币资金	375,091,747.88	310,667,272.11
应收账款	19,220,353.57	59,490,615.19
预付账款	441,712,979.62	495,733,979.88
其他流动资产	15,353,560.25	6,286,768.55
流动资产合计	279,322,341.32	318,219,535.73
非流动资产:		
长期股权投资	279,322,341.32	279,322,341.32
其他非流动资产	15,353,560.25	6,286,768.55
非流动资产合计	294,675,901.57	285,609,109.87
资产总计	573,998,242.89	603,828,645.60

归属于上市公司股东的净资产
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产

项目	2024年3月31日	2023年12月31日
流动资产:		
货币资金	375,091,747.88	310,667,272.11
应收账款	19,220,353.57	59,490,615.19
预付账款	441,712,979.62	495,733,979.88
其他流动资产	15,353,560.25	6,286,768.55
流动资产合计	279,322,341.32	318,219,535.73
非流动资产:		
长期股权投资	279,322,341.32	279,322,341.32
其他非流动资产	15,353,560.25	6,286,768.55
非流动资产合计	294,675,901.57	285,609,109.87
资产总计	573,998,242.89	603,828,645.60

归属于上市公司股东的净资产
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	52,508,542.99	-24.35
归属于上市公司股东的净利润	-28,507,569.28	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-28,062,405.82	不适用
经营活动产生的现金流量净额	91,386,278.55	不适用
基本每股收益(元)	-0.29	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-3.10	增加1.86个百分点
研发投入合计	19,633,877.49	55.48
研发投入占营业收入的比例(%)	37.16	增加19.08个百分点

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,959,272,496.72	1,849,704,133.83	5.92
归属于上市公司股东的净资产	898,783,025.08	936,273,164.38	-4.06

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	898,783,025.08	936,273,164.38	-4.06
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	898,783,025.08	936,273,164.38	-4.06

归属于上市公司股东的净资产
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产

项目	2023年12月31日(经审计)	2024年3月31日(未审计)
资产总额	2,325,312,240.00	2,726,113,645.00
负债总额	2,325,312,240.00	2,726,113,645.00
所有者权益	0.00	0.00

归属于上市公司股东的净资产
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产

项目	2024年3月31日	2023年12月31日
流动资产:		
货币资金	375,091,747.88	310,667,272.11
应收账款	19,220,353.57	59,490,615.19
预付账款	441,712,979.62	495,733,979.88
其他流动资产	15,353,560.25	6,286,768.55
流动资产合计	279,322,341.32	318,219,535.73
非流动资产:		
长期股权投资	279,322,341.32	279,322,341.32
其他非流动资产	15,353,560.25	6,286,768.55
非流动资产合计	294,675,901.57	285,609,109.87
资产总计	573,998,242.89	603,828,645.60

归属于上市公司股东的净资产
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	52,508,542.99	-24.35
归属于上市公司股东的净利润	-28,507,569.28	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-28,062,405.82	不适用
经营活动产生的现金流量净额	91,386,278.55	不适用
基本每股收益(元)	-0.29	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-3.10	增加1.86个百分点
研发投入合计	19,633,877.49	55.48
研发投入占营业收入的比例(%)	37.16	增加19.08个百分点

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,959,272,496.72	1,849,704,133.83	5.92
归属于上市公司股东的净资产	898,783,025.08	936,273,164.38	-4.06

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	898,783,025.08	936,273,164.38	-4.06
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	898,783,025.08	936,273,164.38	-4.06

归属于上市公司股东的净资产
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产